Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________г.
	№ __________

	О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район

	В соответствии со статьей 4 Закона Тульской области от 7 декабря 2005 года №655-ЗТО «Об административных комиссиях в Тульской области и о наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», на основании статьи 61 Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать административную комиссию муниципального образования Веневский район в количестве 7 человек и утвердить её состав (приложение).
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 11.03.2010 №354 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район»;

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 09.02.2011 №177 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 11 марта 2010 г. №354 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район»;

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.09.2011 №1367 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 11.03.2010 №354 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район»;

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 28.11.2011 №1899 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.09.2011 №1367 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район»;

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 23.01.2013 №72 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.09.2011 №1367 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район»;

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 19.09.2013 №1397 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.09.2011 №1367 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район»;

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.09.2013 №1432 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.09.2011 №1367 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 11.03.2010 №354 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район»;

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 16.04.2014 №606 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.09.2011 №1367 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район».

3. Сектору информационных технологий комитета по правовой работе и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 апреля 2014 года.

	Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

Веневский район
	И.В. Цховребов

	Соловов И.В.

Соловьев О.О.

Тарасов В.А.

	Комитет по правовой работе и информационным технологиям

Рудоченко Н.В.

Селиванов Е.А.

		Жданов А.В.

	Соловьева А.Г.

	Исп. Халилова Т.Р.
Тел. 2-47-62

	В.Л. Андросова

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от ____________ № _________

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования
 Веневский район

	Соловьев

Олег Олегович

	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере социальной политики, председатель комиссии

	Жданов

Андрей Васильевич
	-
	председатель комитета по правовой работе и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя комиссии

	Халилова

Татьяна Рафаиловна
	-
	ведущий специалист административной комиссии комитета по правовой работе и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зайцева

Олеся Юрьевна

	 -
	консультант комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район

	Андреева

Елена Викторовна
	-
	начальник отдела ЖКХ муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

	Сальникова

Юлия Владимировна
	-
	главный экономист отдела по экономике и инвестициям комитета по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации муниципального образования Веневский район

	Жидких

Владимир Дмитриевич
	-

	заместитель директора муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»